

UNELTE CONFORM ADV1399474- FDI 0630

I.D.: 90815383

Data publicarii	13.12.23	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.543,48 RON - 2.543,48 RON

Descriere: 1. 328906 Disc abraziv taiere A660R-SUPRA 125x22.2x1.0mm A60T tip-41 inox otel KLINGSPOR BUC 20.000 X 4.3617 = 87.23 2. 2608901189 Disc diamantat taiere EX CARBIDE-MULTI 125x22.2mm sector diamante lipite electroplacare lemn plastice BOSCH BUC 5.000 X 67.5738 = 337.87 3. 325208 Disc diamantat taiere DT900B-SPECIAL 125x22.2mm sector cu pastile beton-armat pavele boltari KLINGSPOR BUC 2.000 X 158.6208= 317.24 4. 2608602394 Disc diamantat taiere STANDARD-UNIVERSAL-TURBO 125x22.2mm sector continuu-turbo caramida tigla piatra-calcaroasa pavele BOSCH BUC 5.000 X 49.7829= 248.91 5. 240831 DISC POLIZARE OTEL 125X4.0 MM SUPRA KLINGSPOR BUC 10.000 X 7.7934= 77.93 6. 188466 DISC POLIZARE OTEL 125X6.0 MM EXTRA KLINGSPOR BUC 10.000 X 7.6167= 76.17 7. 13447 DISC POLIZARE OTEL 230X6.0 MM EXTRA KLINGSPOR BUC 5.000 X 19.8462= 99.23 8. 224084 Disc abraziv taiere A46TZ-SPECIAL 230x22.2x1.9mm A40T tip-41 inox otel KLINGSPOR BUC 5.000 X 8.5467 =42.73 9. 339829 Disc diamantat taiere DT350B-EXTRA 230x22.2mm sector cu pastile beton-nearmat pavele boltari KLINGSPOR BUC 1.000 X 152.7432 = 152.74 10. 2608630040 PANZE T 144 D SPEED FOR WOOD 5 BUCATI BOSCH BUC 5.000 X 20.9250 =104.63 11. 2608633A36 PANZE T 344 DP PRECISION FOR WOOD 5 BUCATI BOSCH BUC 5.000 X 44.6400= 223.20 12. RP0900 FREZA MANUALA UNIVERSALA RP0900 PRINDERE-6MM/8MM 27000RPM 900W MAKITA BUC 1.000 X 425.7330= 425.73
